
UCHWAŁA NR I/3/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Jasliska

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie ustworzenia,

ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym

miejscowościom statusu miasta (Dz.U.Nr 120, poz.1000 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady

Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Burmistrza Gminy Dukla pełniącego funkcję  Wójta Gminy Jaśliska w głosowaniu jawnym

powołuję Panią Elżbietę Wróbel na stanowisko Skarbnika Gminy Jaśliska.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącego funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: XNZZK-CEWPE-IQWYP-WUBPR-KKNVF. Podpisany. Strona 1 / 1


